

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายราษฎร์ประเสริฐ หมู่ที่ 1 บ้านสามไกร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหงษ์เจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลหงษ์เจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	302.000	1.87	564.74	1.3821	2.58	780.52
2	(CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2	ตร.ม.	1,812.000	12.07	21,870.84	1.3821	16.68	30,227.68
	งานเกรดปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1.1 งานไหล่ทาง							
3	2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	45.300	324.58	14,703.47	1.3821	448.60	20,321.66
	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
4	2.1.2.1	ลบ.ม.	75.500	690.45	52,128.97	1.3821	954.27	72,047.44
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3. งานผิวทาง							

ธีรวัฒน์ แก่นจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายราชบุรีประเสริฐ หมู่ที่ 1 บ้านสามไกร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหงษ์เจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลหงษ์เจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1.1	ตร.ม.	1,510.000	558.15	842,806.50	1.3821	771.41	1,164,842.86
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็กØ 4.3*4.3 มม. @ 10*25 ซม.)							
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	361.95	10,858.50	1.3821	500.25	15,007.53
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	125.000	139.02	17,377.50	1.3821	192.13	24,017.44
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	302.000	61.85	18,678.70	1.3821	85.48	25,815.83

ธีรวัฒน์ แก่นจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายราษฎร์ประเสริฐ หมู่ที่ 1 บ้านสามไกร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหงษ์เจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลหงษ์เจริญ

	รวมราคากลาง	1,353,060.96
--	-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายราษฎร์ประเสริฐ หมู่ที่ 1 บ้านสามไกร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหงษ์เจริญ/องค์การบริหารส่วนตำบลหงษ์เจริญ

ธีรวัฒน์ แก่นจันทร์
(ธีรวัฒน์ แก่นจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภินันท์ ประธาน
(อภินันท์ ประธาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณอมพงศ์ หนูแดง
(ณอมพงศ์ หนูแดง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวัฒน์ แก่นจันทร์

22 กรกฎาคม 2569